FR 480
(4128)

Obsah

Kryt, VAIeC FR 350 ..ot 3
Kryt, valec FR 450, 480........cccccoveovieieieeeeeeeeeeeeee 5
Zapalovaci zafizeni, kabelovy svazek FR 450, 480, 480
bttt 7
Startovaci zafizeni FR 450, 480 .........ccccooeveveineieien 9
TIUMIC VYTUKU, KIYE ... 11
PalivOVA NAAIZ..........ocoiiiiiiiieeeee s 13
Kryt karburatoru, vzduchovy filtr FR 450, 480.................. 15
Karburator C1Q-S155, C1Q-S113, C1Q-S94 FR 450,
480ttt 17
SPOJKOVE POUZAIO ......ooevviieiieicececeeeeeeee e 20
Nosny ram, kompletni trubka.............cccooevievieieieieeee, 22
OVIAdaci ruKOJEY .......oveieieeicceceee e, 25
Ovladaci rukojet’ (09.2003)........c.ccveveireieriieeieeieeeieeene, 28
Redukéni pfevodovka .............ccoevvvvieiiiiiiiiicee, 30
Ochranny Kryt .......c.coveiieirieiieeeieeeeeeee e 32
Ochranny kryt pro pfepravu, Naradi ............c.ccccoeuvenee.n. 34
CiSIO SHrOJE ..., 36
R0zNé maziva a tuky ..........ccccoeevveieeeieeeceeeeeeeee 38
R{zna maziva a tuky ...........cccoevevieivieinieiieeeceeee 40
PéCe o plet. ..o 42
PECe O Plel ... 44
OmMezovaci liSta........cccoiieieieeee e, 46
SPOJKA ...ttt 48
SVBIK@ ..o 50
Dfevéna montazni podlozZKa ............cceceevveeieiiieciiieenn, 52
Montazni Sroub...........ccooiiiiiice 54
Montazni objimKa...........ccooeiiriiieeeee 56
ZAVItOVY SIOUD ........ooiiiiiiiciceecee e 58

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
SPOJOVACT STOUD ........cooeviiiiiicieceee e 60
TESNICH AESKA ......cvieeeiieeicceeeeeeeee e 62
SVOrKA C19 . 64
SIOUDOVAK T27X125 ... 66
KleSt€ A10-hladkeé .........ccooirieiieieeeeeee e 68
Hadice 135 MM ..o 70
PEIUDA ... 72
Montazni objimKa.........ccoeiveiiieie e 74
ZAsuvna objimka...........cooveviiiiiie 76
MoNtaZNi SrOUD .......cveiiieeicee 78
TIAKOVY dil....ooviiiiiieeeeeeee e 80
Nastavovaci Kalibr ..o, 82
UpevAovaci STOUD............c.ccoveieieieiiccceeeeceeeee e 84
VYEANOVAC........c.ooiiiiiieeeeee s 86
NASAVEC 13 ... 88
MONEAZNT NAK ..o 90
Upinaci ZafizeNi .........ccooveveieieieieeeeeeeceeee e 92
Upevhovaci deska...........c..cccoveeveiiieeeiieeeieceeeeeeeens 94
Nastroj pro zatloukani.............c.cccooeviiiiieiiicicieee 96
MontaZNni NASIFO]......cceevveieieieieee e 98
POUZAIO ... 100
Omezovaci liSta..........ccoooveeoeieeeeeeeeeeeeeeeee 102
Momentovy Kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM. ....oiiiiiieiici s 104
Momentovy KIiC..........cooveiiiiiiiiicieeeeeeeeee, 106
Momentovy kli¢ s optickym/
AKUSHCKYM. ...t 108
Momentovy KIiC..........ccoveieirieiieeeeeeeee e 110
Svorka (s profily €. 3.1+ 4). ..o 112

kasumex.cz



Obsah

POAIOZKA......c.oveeiieiiciciceeeeee e 114
ClISH ... 116
MontazZni Stojan..........ccooeviriiieeeeee e 118
Upeviovaci deska............ccccoeviviiviiiiiiieieieceee 120
MontadZni NASrO] 10 ......cooiiieeeeeeeeeee e 122
Montazni NASIOj......c.cocevvieiieiiciiieeeeeee e 124
Vytahovaci zafiZzeni ..........cccocvvoiiiiiieieeeeeee, 126
Kabel pro ovladani elektronické skfifky............cc......... 128
SPOJKA ...ttt 130
Sada kontrolnich NAstrojli ..............cccceeveevieecieiieiei 132
CerPATIO ... 134
SroUbOVAK T27X150..........ooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseee e 136
SIOUDOVAK T20 ..o 138
Montazni NAsroj LS.........coovieiiiieeeeeeeee 140

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Kryt, valec FR 350

0y LE00-132-FE LT

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec FR 350

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lankl
14 | 1123 034 3005 Segment pistu @ 40x1,2 mm 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt, valec FR 450, 480

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, vilec FR 450, 480

Nl
jeden nebo
vice ¢lanku
4128 020 2600 Polovina krytu klikového 3,4
hiidele, strana ventilatoru
3 | 0000 988 8600 |Pouzdro
4 (9503 003 0242 |Kulickové loZisko s drazkou 6201
5 4128 020 2900 Polovina skfiné klikového hfidele 4
6 9640 003 1195 Tésnici krouzek 12x22x5
7 4128 0300400 | Klikova hridel
8 (90754784175 | Valcovy Sroub IS-D5x28
9 (4128 029 2300 Tésnéni valce
15 | 9463 650 1000 | Zarazka 10
16 (4128 020 1202 |Valec s pistem & 44 mm 8,15,17-19
17 4128 0302002 | Pist @ 44 mm 15, 18,19
18 | 1133 034 3000 Pistni krouzek & 44x1,2 mm
19 (4128 034 1500 Pistova osa 10x6,5x28
20 | 9512003 2251 Jehlickova klec 10x13x12,5
21 | 0000 400 7000 |Svicka NGK BPMR7A
21 | 1110400 7005 Svitka Bosch WSR 6 F
22 4128 020 9400 Dekompresni ventil
24 | 4128 149 0600 Tésnéni tlumice vyfuku
25 | 0783 8302000 | Trubka s tésnici pastou HT &ervena
:1,128v QO? 1050 |Sada 6,9,24
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Zapalovaci zarizeni, kabelovy svazek FR 450, 480, 480 C

271ETOR1 20

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zarizeni, kabelovy svazek FR 450, 480, 480 C

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 400 1200 | Rotor

3 (9220260 1100 Sestihranna matice M8 1

6 |4128 400 1306 Zapalovaci modul 1 8,9
8 Zapalovaci kabel 305 mm 1

9 |0000989 1010 |Ochranna objimka 1

10 4128 448 1202 Kabelova spona 1

11 |4128 448 1200 Kabelova spona 1

12 | 0000 998 0604 | Ohnuta pruzina 1

13 (4128 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1

14 | 9291 021 0121 Podlozka 5,3 1

15 | 9075478 4159 | Valcovy Sroub I1S-D5x24 2

16 | 4128 440 1101 Zkratovaci kabel 1 18
18 | 0000 989 0804 | Ochranna objimka 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zarizeni FR 450, 480

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni FR 450, 480

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 080 2101 Kryt ventilatoru s rozb&hovym motorem 1-12

1 |4128 080 1801 Kryt ventilatoru 2

2 | 1110 084 9102 Pouzdro

3 (4134190 0601 Vratna pruzina

4 (9104 003 0410 Parkertv Sroub P3x6

5 42230845600 |Srouby s drazkou

6 | 4128195 0400 Kladka

7 | 00001957200 |Racna

8 | 0000 958 0923 | Podlozka

9 | 11181953500 Pruzina

10 | 0000 190 3405 |Rukojet ElastoStart @ 3 mm 11,12
11 | 0000 195 8203 | Startovaci lanko @ 3x850 mm

12 | 0000 195 7000 |Krytka

13 | 4128 195 6200 Hadice
20 |4128 967 1514 Registracni znacka FR 480
22 | 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



05230134z

TlumicC vyfuku,

kryt

11

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Tlumic vyfuku,
kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9075 478 4159 Valcovy Sroub IS-D5x24 3
6 41281400612 Tlumié 1
13 | 0000 951 1100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 2
14 4128084 0910 | Kryt 1

18 [0783 830 2000 | Trubka s tésnici pastou HT Cervena 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



a nadr

1 4

Palivov

035 1EDL3kE

13

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Palivova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4128 358 0800 Hadice

0000 930 2802 | Hadice 2,2x5,4 mmx1m,R1 1

4 | 0000989 0516 |Prirubova spojka 1
5 00003513200 |Pouzdro 4
6 | 1125084 8900 Pouzdro 4
7 | 0000 350 3502 | Saci sito 1
8 00009511102 | Valcovy Sroub IS-D5x26 4
9 41283500505 |Zatka nadrze 1 10, 11

10 | 0000 350 0900 |Lano 1
11 | 0000 353 0800 |Bezpec€nostni prvek 1
12 | 4128 350 0401 Palivova nadrz 1 2,4-7,13,14
13 Hadice 2,2x5,4x155 mm, R1 1
14 | 4128 021 2800 Vlozka 1

15 | 0000 967 3693 | \yslsagny piktogram Zatka 1 USA, CDN

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt karburatoru, vzduchovy filtr FR 450, 48(

LI ETY

15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt karburatoru, vzduchovy filtr FR 450, 480

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4128 120 0103 Kryt karburatoru 4
4128 120 0150 Kryt karburatoru 1 1,4,5,9
4 |0000 963 1401 Pouzdro 1
6 41281820700 Pouzdro 1
7 | 4134 129 3000 Tésnici krouzek 1
8 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 4
9 |0000 350 6201 | Palivové Cerpadlo 1
10 4130 350 6200 Palivové Cerpadlo 1
11 Hadice 2,2 x 5,4 x 67 mm, R1 1
0000 930 2802 |Hadice 2,2x 5,4 mmx 1 m,R1 1
12 | 4128 129 0900 Tésnéni 1
13 | 4128 120 0608 Karburator C1Q-S155B 1
16 | 4128 182 9500 Nastavovaci knoflik 1
19 [4128 140 2800 Filtracni skFin 1 20
20 | 9210260 0700 Sestihranna matice M5 1
21 4134 123 7500 Pouzdro 1
22 9216 2610700 Sestihranna matice M5 2
23 | 4134 1410300 Vzduchovy filtr 1
24 | 4128 140 1000 Kryt filtru 1 25
25 | 4128 1418000 Uzavirka 1
4128 007 1050 | Sada tésnéni 1 12
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Karburator C1Q-S155, C1Q-S113, C1Q-594 FR 450, 480

\24

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2BBETDE! SC

17



Karburator C1Q-S155, C1Q-S113, C1Q-S94 FR 450, 480

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 120 0608 Karburator C1Q-S155B 1 1-19,21,23,25-
38
4128 120 0604 Karburator C1Q-S113 1 1-18, 20, 22, 24 -
38
Karburator C1Q-S94 1 1-18, 20, 22, 24 -
38
1 14128 120 7150 Osa skrtici klapky s pakou 1 8
2 | 11231223000 Pruzina 1
3 41281218901 Sroub 1
4 |[4137 1218600 Podlozka 1
5 | 1120 1229000 Pojistny krouzek 1
6 | 41341237300 Paka 1
7 |9079 319 0280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1
8 | 1120 122 9000 Pojistny krouzek 1
9 |4134 1213000 Osa startovaci klapky 1
10 | 11291214800 Membrana Cerpadla 1
11 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
12 | 4134 121 0802 Kryt 1
13 (1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
14 |Z000 018 Z000 | Vstupni tm 1
15 | 4128 122 3000 Pruzina 1
16 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
17 | 1120 1219200 Osa 1
18 |1120 122 6600 Srouby s pfirubou 1
19 |4134 129 0901 Nastavovaci podlozka 1
20 | 1129129 0900 Nastavovaci tésnéni 1
21 | 41341214701 Nastavovaci membrana 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator C1Q-S155, C1Q-S113, C1Q-S94 FR 450, 480

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4129 121 4700 Regulaéni membrana 1
23 |4134 1210803 Kryt 1
24 | 41341210801 Viko 1
25 | 1120 122 6601 Sroub s podlozkou 4
26 | 41341226701 Sroub H pro vysoké otacky 1
27 |4128 122 6801 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
28 | 11231217800 Sito 1
29 |4180 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
30 | 11251227403 Sroub s kulatou hlavou 1
31 4128121 3301 Motylek 1
32 | 11251224200 Upinaci dil 1
33 (41191223002 Pruzina 1
34 | 4119122 4200 Kulicka 1
35 | 41281212900 Startovaci klapka 1
36 | 1125122 7403 Srouby s kulatou hlavou 1
37 (42291212701 Krytka 1
38 | 4137 1215601 Pevna tryska 0,42 1
4128 007 1060 | Sada dild karburatoru 1 10, 11,19, 21
1129 007 1062 Sada dilt karburatoru 1 10, 11, 20, 22

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

19



Spojovaci skrir

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Spojovaci skfir

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 160 0608 Spojovaci skfin 2-7,23,24

2 9503 0036560 | Kulickové loZisko s drazkou 6202-2Z 1

3 | 9456 621 3860 Pojistny krouzek 35x1,5 1

4 41321625000 Paka 1

5 41321627800 Ohnuta pruzina 1

6 | 0000 958 0600 |Podlozka 1

7 9460624 0500 | Zajistovaci krouzek 5 1

8 9455621 1520 Zajistovaci krouzek 15x1 1

9 4128 160 2001 Spojka 1 10-14
10 | 0000 961 0608 | Krouzek 2

11 | 0000 997 5519 | Napinaci pruZina 2

12 | 4128 162 1000 Kryci podlozka 1

13 | 0000 951 0606 | Sestihranna Sroub 2

14 | 0000 958 1000 |Podlozka 16x10x0,5 2

15 |4128 160 2905 Spojkova zvonka 1

16 | 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 4

19 | 4128 790 4506 Prvek zavéSeni motoru 1 20-22
20 (42037080800 |Pruzina 3

21 | 9022 3411270 Vaélcovy Sroub I1S-M6x14 3

22 | 9216 2610900 Sestihranna matice M6 3

23 | 9216 261 0900 Sestihranna matice M6 2

24 | 9022 341 1350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 2

29 41287916101 Sroub s pfirubou 1

30 | 9291 021 0200 Podlozka 10,5 1

31 42017088403 | Sestihranna Sroub M10x40 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Nosny ram, kompletni trubk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Nosny ram, kompletni trubk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4147 790 6801

4132 791 1000

9503 003 6560

9022 341 1270

4147 793 6600

9022 371 1020

9022 341 1270

4128 710 9000

4128 718 8000

4203 792 7200

4137 710 7108

4137 710 7100

4137 711 7300

4137 711 2101

0000 967 7253

0000 967 7254

4137 711 3200

4128 710 3000

4128 711 3300

9645 945 7570

4133 717 2000

4132 182 2100

4128 160 0501

4128 162 2800

4132 162 2800

4132 162 5000

Nosny ram

Kryt pouzdra

Kulickové lozisko s drazkou 6202-2Z
Valcovy Sroub 1S-M6x14

Rozpérna objimka

Valcovy Sroub 1S-M5x20

Valcovy Sroub 1S-M6x14

Postroj

Zavieni

Nastavovaci spona

Kompletni trubka & 25,4 mm x 1,5 m
Kompletni trubka & 25,4 mm x 1,5 m
Pouzdro 1455 mm

Zatka

Vystrazny piktogram FS

Vystrazny piktogram FS

Hnaci hridel

Ohebny hfidel

Ohebny kabel

O-krouzek 15,54 x 2,62

Krytka

Podpéra

Carter

Kryt

Krytka

Paka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2-6
1
1
2
1
1
1
1 9,10
1
6
1 13-15
1 13,14, 16
1
2
1
1
1
1 19-22
1
2
2
2
1 24,26 - 34
1
1
1
kasumex.cz

USA, AUS, CDN

USA, AUS, CDN

23



Nosny ram, kompletni trubk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4132 162 7800 Ohnuta pruzina 1
28 | 0000 958 0600 |Podlozka 1
29 | 9460 624 0500 | Zajistovaci krouzek 5 1
30 |9022 3411350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 1
31 [4128 162 7600 Hridel 1
32 | 9503 003 8052 | Kulickové lozisko s drazkou 6901-2Z 1
33 94526211130 Pojistny krouzek 12x1 1
34 |9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2 1

35 (0000 711 2500 Pouzdro 1

36 (07811201110 Multifunk&ni mazivo 225 g 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

24



Ovladaci pak

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2F1ETO?E SC

25



Ovladaci pak:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 790 1307 Ovladaci rukojet 1 1-12

1 14137 790 0300 Rukojet 1

2 | 4137 791 9400 Svérka 2

3 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 2

4 | 4137 182 4505 Ohnuta pruzina 1

5 (41371821701 Kombinovany posuvnik 1

6 | 4137 1821001 Packa plynu 1

7 | 4137 1824504 Ohnuta pruzina 1

8 (4137 182 0802 Zarazkova paka 1

9 |4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1
10 |4128 793 3000 Posuvnik 1

1 (4128 791 3100 Pruzina 1

12 (9074 478 3025 Valcovy Sroub 1S-P4x16 3

13 14128 180 1111 Kabel pro ovladani plynu 1 14

14 | 4128 182 3202 Kabel pro ovladani plynu 1

15 | 4134 1822104 Spodni drzak 1

16 |4134 1806702 Podpora 1

17 |9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 1

18 | 9291 021 0120 Podlozka 5,3 1

19 |4128 791 4300 Ochrana rukou 1
20 | 9074 477 3079 | Valcovy Sroub I1S-P4x25 1

21 | 4180 790 3405 Kruhova rukojet 1 22 -26
22 (41307908450 | Stribrna 1 23,24
23 | 9222 068 0900 Ctyrhranna matice M6 2
24 | 9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 2
25 |4123 791 7400 Upevniovaci pfiruba 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Ovladaci pak:

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
26 | 92910210140 Podlozka 6,4 2
27 9022 341 1350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Ovladaci paka (09.2003)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2F1ETO45 GM

28



Ovladaci paka (09.2003)

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4137 790 1350 Ovladaci rukojet 1 1-1

1 |4137 790 1101 Vnitfni drzak rukojeti 1

2 | 4137 791 9400 Svérka 2

3 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 2

4 |4137 442 1600 Spojovaci pruzina 1

5 41371821700 Kombinovany posuvnik 1

6 (41371821000 Packa plynu 1

7 | 4137 1824500 Ohnuta pruzina 1

8 |4137 1820801 Zarazkova paka 1

9 |4137 1824502 Ohnuta pruzina 1
10 | 4137 791 0800 Vnéjsi drzak rukojeti 1

11 | 9074478 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 4

12 |4128 791 4300 Ochrana rukou 1

13 | 9074 477 3079 | Valcovy Sroub IS-P4x25 1

14 |4128 180 1107 Kabel pro ovladani plynu 1 15
15 Hadice 1025 mm 1

4134 180 6700 Podpéra 1 16-18

16 |4134 1822105 Spodni podpora 1

17 | 4134 1806701 Podpora 1

18 (9075478 4159 Valcovy Sroub 1S-D5x24 1

19 | 0000 951 1100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Reduktor

05 W03 LLE

30

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Reduktor

4137 640 0100

4130 641 0305

Redukéni ventil

Kryt reduktoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 | 9503 003 9850 | Kulickové lozisko s drazkou 609

4130 640 7301 Sada ozubenych kol 3,4
3 Hnaci ozubené kolo
4 Ozubené kolo
5 4130642 0601 Vystupni hfidel
6 | 9503 0035190 |Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2RS
7 94566213100 Pojistny krouzek 28x1,2
8 | 9503 003 9853 | Kulickové lozisko s drazkou 609-2Z
9 | 94556210750 Pojistny krouzek 9x1
10 [9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2
11 | 41197136500 Zavitova zatka
12 | 4137 710 3800 Tlakova deska 13
13 Ochranna podlozka
14 |4130 7131600 Tlakova podlozka
15 |[4126 642 7600 Matice s pfirubou M10x1 vlevo
16 (9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24
17 4126 713 3100 Nosny disk
18 (0781120 1117 Mazivo pfevodovky 80 g

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Ochranny kry

32

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



Ochranny kry

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 007 1027 Sada dilt ochranného krytu 1 1-7
1 41197108103 Ochranny kryt 1 2,3
2 0000 716 3101 Podlozka 1
3 90223731025 | Valcovy Sroub IS-M5x23 4
4 (4119716 3203 Zavésna deska 1
5 41197106000 NGz 1 6,7
6 41187134105 NGz 1
7 |9074 478 4125 Valcovy Sroub IS 5x14 2

0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1 8
8 O-krouzek 4x2 4

9 (0000 716 3100 Podlozka 1

10 9074 478 2970 Valcovy Sroub 1S-P4x10 2
11 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4
12 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 4
13 | 4133 007 1007 | Sada ochrannych krytu 1 2,3,15,16
14 | 4133 007 1008 Sada ochrannych krytt 1 2,3,15,16

15 | 41337134110 Noz 1

16 (9074 478 4405 | Vaélcovy Sroub I1S-P6x14 1

AUS, NZ

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

33



Ochranny obal pro prepravu,
Naradi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

34



Ochranny obal pro prepravu,
Naradi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 790 3901 | Ochrana pfi prepravé 1
4116 790 3901 Ochranny kryt pro prepravu & 350 1 3
4116 792 4300 Upevnovaci pfiruba 1
4128 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1
4130 893 7800 Sklopné pouzdro 1
0000 890 2300 |Sroubovak 1
0000 884 0307 |Ochranné bryle 1

0000 891 0810 | Sacek na naradi 1

© 00 N o a A & DN

0783 830 2000 | Tuba s Eervenou tésnici pastou HT 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

35



Cislo stroje

J% LA0LMST

36

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

37



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

38



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

39



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0161-AD

40



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba
1 |0781120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g 1
1 107811201110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
2 | 07819579000 Antifrik¢ni prostfedek OH 723 1

kasumex.cz

41



PéCe o plet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-A0

42



PéCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1

0000 881 9409 | Specialni distici prostfedek 5 | 1

w N DN

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz

43



PéCe o plet

@bureir gnd
0k Cleaner

h

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

0000-GET-0173-A0

44



PéCe o plet

1

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

7010 881 9400 Specialni Cistici prostfedek 1
2 |70108819401 Specialni Cistici prostfedek 1
2 |7010 8710214 1
3 70108710198 12 x 4 unce lahev univerzalniho 1
mazaciho oleje
4 | 70108819402 Specialni Cistici prostredek 1
5 107824201002 |SuperClean 300 ml 1
5 |7010871 0157 Jedna krabice s obsahem 6 x 0782-420- 1
1002
kasumex.cz

45



